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Justin Peters: First Baptist Church – järkyttävä antautuminen

Video: https://www.youtube.com/watch?v=Op2bsIZpf90

Tiivistelmä: Justin Peters on tehnyt havainnon mädännäisyydestä First Baptist Church:ssä. Hän 
toteaa, että siellä on sisällä vahvoja Jumalan miehiä ja naisia, jotka tekevät parhaansa paikatakseen 
uppoavaa laivaa – mutta turhaan. Laiva uppoaa vääjäämättömästi.

Sivuhuomautus: Sain Herralta sanan tällä viikolla ja se kuului: uppoava laiva, jossa on paljon pieniä 
reikiä. Enkä ymmärtänyt, mitä Herra sillä tarkoitti, mutta Justin tässä kertoo nyt asiasta. Kysymys on
uppoavista ”kristillisistä suuntauksista”, jotka uskovat pyhään Raamattuun, mutta jotka ovat ottaneet
omat opinkappaleensa (mm. mormonit, jehovan todistajat, roomalaiskatoliset) sinne mukaan. 
Aikamme vaikutusvaltaisin profeetta Robin D Bullock puhuu kirkosta, jossa on fossiilisia jäänteitä. 
Hän tarkoittaa opinkappaleita, jotka on hakattu kiveen alkuperäisen kirkon ilmestyksen rinnalle ja 
jotka ovat hidastaneet, haitanneet ja nyt aiheuttavat noiden suuntauksien uppoamisen syviin vesiin.

Jokaisella kristillisellä suuntauksella kuten metodistit, baptistit, evankeliset, luterilaiset, 
roomalaiskatoliset, on oma ilmestyksensä Jumalalta. Se on todellinen Jumalan Pyhän hengen 
johdatus ja voima, mikä aloitti tuon suuntauksen. Mutta nyt he ovat ajan kuluessa ottaneet omat 
ihmisen tekemät perinteet ja opinkappaleet mukaan noihin suuntauksiin ja siksi ne ovat uppoavia 
laivoja. Herra upottaa jokaisen niistä Jeesuksen nimessä. 

Joten, jos haluat katua, tehdä parannuksen ja hypätä laivasta ennen kuin se uppoaa – tulkaa ulos 
uppavista kristillisistä suuntauksista. Alkakaa lukemaan Raamattua ihan itte. Alkakaa tekemään 
työtä tuolla ulkona, missä on poliittista kuohuntaa (Kanadan vapaussaattue) ja rajakonflikteja 
(Ukraina) tapahtuu. Tulkaa ulos kirkon penkeistänne. Kirjoittakaa blogi kokemuksistanne. 
Kirjoittakaa paikalliseen sanomalehteen. Tuokaa kokemuksenne julkisuuteen – sillä tavalla asiat 
menevät eteenpäin. Meillä on maailmanlaajuinen yhteisö kristittyjä, jotka taistelevat joka päivä 
evankeliumin puolesta muualla kuin istumalla kirkon penkissä.

Halleluja. 

Aamen.
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